
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2023 

WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/280/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.12.2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy Gruta na 2023 rok (zmiana: Uchwała Nr XLIII/287/23 Rady Gminy Gruta z dnia 26.01.2023 r., 

Zarządzenie Nr 12/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2023 r., Uchwała Nr XLIV/292/23 Rady Gminy 

Gruta z dnia 20.02.2023 r., Uchwała Nr XLV/296/23 Rady Gminy Gruta z dnia 14.03.2023 r., Uchwała Nr 

XLVI/304/23 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2023 r., Zarządzenie Nr 40/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 

20.04.2023 r., Zarządzenie Nr 46/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.04.2023 r., Zarządzenie Nr 48/2023 

Wójta Gminy Gruta z dnia 12.05.2023 r., Uchwała Nr XLVII/306/23 Rady Gminy Gruta z dnia 30.05.2023r.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

53 072 480,15  zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 34 667 065,38 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 18 405 414,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały”; 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

64 152 709,05 zł z tego:1.1. wydatki bieżące w wysokości 34 575 092,85 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 28 434 971,86 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15 445 800,69 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 989 171,17 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 173 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 105 597,66 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

411 523,33 zł 

e) obsługa długu 450 000,00 zł  

1.2. wydatki majątkowe w wysokości 29 577 616,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4073



3) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2023 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 „Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2023 rok” wprowadza 

się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 4 „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2023 rok” wprowadza się 

zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

7) w załączniku nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2023" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) w załączniku nr 11 „Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 

z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

9) § 21. otrzymuje brzmienie: „§ 21. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 

na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 r.: 

1. dochody w wysokości 33 451,95 zł. 

2. wydatki w wysokości 33 369,00 zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały."; 

10) załącznik nr 14 "Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wójt Gminy  

Waldemar Kurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4073



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4073



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4073



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4073



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4073



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4073



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4073


		2023-06-15T08:54:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




